事 務 連 絡

令和６年10月21日

公立高等学校長  様

県立特別支援学校長 様

同  ＰＴＡ会長 様

静岡県公立高等学校ＰＴＡ連合会

会 長  住吉  明

令和６年度高校生善行表彰選考結果及び追加推薦について（通知）

日ごろは、本会の活動にご理解とご協力をいただき深く感謝申し上げます。

さて、標記の件につきまして、多くの学校から高校生善行表彰候補のご推薦をいただき、

誠にありがとうございました。先般開催した高校生善行表彰選考委員会において、別紙のと

おり今年度の表彰を決定いたしましたので報告いたします。なお、表彰対象者については、

静岡県高Ｐ連から表彰状及び記念品を贈呈いたします。

なお、追加推薦については、下記のとおり受け付けますので、よろしくお願いします。

記

１ 追加推薦の対象

別添「高校生善行表彰要項」の「２ 表彰の対象（推薦条件）」の中で、「(2)善行」と

「(3)その他」を追加推薦の対象とします。なお、(3)その他については、できるだけ

「(1)奉仕活動」及び「 (2)善行」とは、異なる活動の推薦をお願いします。

２ 推薦方法

(1) 提出物  別添【様式Ⅰ】高校生善行表彰推薦書

       ※本様式は県高Ｐ連ＨＰからもダウンロードできます。

(2) 提出〆切 令和７年２月４日(火)

(3) 提出方法 下記アドレスへの電子メールによる送付

(4) 選考及び表彰方法 表彰選考委員会を書面開催し決定後各校あてに表彰状等を送付

３ 備 考

ご不明な点は、電話・電子メールでお問い合わせください。

静岡県公立高等学校ＰＴＡ連合会

電 話 ０５４(２５５)４６７８

ＦＡＸ ０５４(２５５)４６９９

Ｅmail post@hs-pta-shizuoka.net